
1/10

1539 editais encontrados

Tomada de Preço nº 006/2013 - REVOGADA de 15/07/2013

REVOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013 PROCESSO Nº 070/2013 Tendo em vista, a necessidade de revisão do objeto, oriundo da Tomada de
Preços n.º 006/2013, REVOGO o presente procedimento licitatório, com base no Art. 49, caput, da Lei 8.666/93. Junqueirópolis, 27...

Nº Licitação:6/2013 Realização: 15/07/2013 Modalidade:Tomada de Preço
Situação:Aberto

Tomada de Preço nº 006/2013 de 15/07/2013

Nº Licitação:6/2013 Realização: 15/07/2013 Modalidade:Tomada de Preço
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 046/2013 de 12/07/2013

Nº
Licitação:46/2013

Realização: 12/07/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Leilão nº 001/2013 de 11/07/2013

Nº Licitação:1/2013 Realização: 11/07/2013 Modalidade:Leilão - Presencial
Situação:Aberto



2/10

Pregão Presencial nº 045/2013 de 05/07/2013

Nº
Licitação:45/2013

Realização: 05/07/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 037/2013 - NOVA DATA de 04/07/2013

Extrato de Edital de Pregão Presencial nº. 037/2013 ? Objeto: A Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis
Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público que fica remarcada a data para a realização do Pregão Presencial para o dia 04 de julho de 2013, às
08h30, na sala de Licitações, situada à...

Nº
Licitação:37/2013
Nº Edital:37/2013
Nº
Processo:57/2013

Realização: 04/07/2013 às
08h30

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Atualizado em: 15/10/2020 às 15h48

Pregão Presencial nº 044/2013 de 28/06/2013

Nº
Licitação:44/2013

Realização: 28/06/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 043/2013 de 24/06/2013

Nº
Licitação:43/2013

Realização: 24/06/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto



3/10

Pregão Presencial nº 042/2013 de 20/06/2013

Nº
Licitação:42/2013

Realização: 20/06/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 041/2013 de 17/06/2013

Nº
Licitação:41/2013

Realização: 17/06/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Atualizado em: 14/07/2023 às 10h36

Pregão Presencial nº 040/2013 de 11/06/2013

Nº
Licitação:40/2013

Realização: 11/06/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 039/2013 de 10/06/2013

Nº
Licitação:39/2013

Realização: 10/06/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto



4/10

Pregão Presencial nº 037/2013 - 2ª RETIFICAÇÃO de 07/06/2013

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRÓPOLIS 2ª RETIFICAÇÃO Extrato de Edital de Pregão Presencial nº. 037/2013 ? 2ª Retificação ?
Objeto: A Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 07...

Nº
Licitação:37/2013
Nº Edital:37/2013
Nº
Processo:57/2013

Realização: 07/06/2013 às
08h30

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Atualizado em: 15/10/2020 às 15h50

Pregão Presencial nº 037/2013 - RETIFICADO de 07/06/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRÓPOLIS RETIFICAÇÃO Extrato de Edital de Pregão Presencial nº. 037/2013 ? Retificado ? Objeto: A Prefeitura
Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão
Presencial no dia 07 de junho de 2013, às 08h30, na...

Nº
Licitação:37/2013
Nº Edital:37/2013
Nº
Processo:57/2013

Realização: 07/06/2013 às
08h30

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Atualizado em: 15/10/2020 às 15h49

Pregão Presencial nº 035/2013 - RETIFICADO de 04/06/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRÓPOLIS  RETIFICAÇÃO Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 035/2013 ? RETIFICADO ? Objeto: A Prefeitura
Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão
Presencial no dia 04 de junho de 2013, às 08h30, na...

Nº
Licitação:35/2013
Nº Edital:35/2013
Nº
Processo:54/2013

Realização: 04/06/2013 às
08h30

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Atualizado em: 15/10/2020 às 15h51

Pregão Presencial nº 038/2013 de 28/05/2013

Nº
Licitação:38/2013

Realização: 28/05/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto



5/10

Pregão Presencial nº 037/2013 de 24/05/2013

Nº
Licitação:37/2013

Realização: 24/05/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 036/2013 de 22/05/2013

Nº
Licitação:36/2013

Realização: 22/05/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 035/2013 de 17/05/2013

Nº
Licitação:35/2013

Realização: 17/05/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 034/2013 de 15/05/2013

Nº
Licitação:34/2013

Realização: 15/05/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto



6/10

Pregão Presencial nº 033/2013 de 14/05/2013

Nº
Licitação:33/2013

Realização: 14/05/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 032/2013 de 13/05/2013

Nº
Licitação:32/2013

Realização: 13/05/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 031/2013 de 09/05/2013

Nº
Licitação:31/2013

Realização: 09/05/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 030/2013 de 03/05/2013

Nº
Licitação:30/2013

Realização: 03/05/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto



7/10

Pregão Presencial nº 029/2013 de 30/04/2013

Nº
Licitação:29/2013

Realização: 30/04/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Tomada de Preço nº 005/2013 de 26/04/2013

Nº Licitação:5/2013 Realização: 26/04/2013 Modalidade:Tomada de Preço
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 028/2013 de 24/04/2013

Nº
Licitação:28/2013

Realização: 24/04/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 027/2013 de 23/04/2013

Nº
Licitação:27/2013

Realização: 23/04/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto



8/10

Pregão Presencial nº 026/2013 de 22/04/2013

Nº
Licitação:26/2013

Realização: 22/04/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Pregão Presencial nº 025/2013 de 18/04/2013

Nº
Licitação:25/2013

Realização: 18/04/2013 Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Tomada de Preço nº 004/2013 de 21/03/2013

Nº Licitação:4/2013 Realização: 21/03/2013 Modalidade:Tomada de Preço
Situação:Aberto

Tomada de Preço nº 002/2013 de 20/03/2013

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2013 ? PROCESSO Nº 034/2013 (REVOGAÇÃO)  

Nº Licitação:2/2013
Nº Edital:2/2013
Nº
Processo:38/2013

Realização: 20/03/2013 às
08h30

Modalidade:Tomada de Preço
Situação:Aberto

Atualizado em: 15/10/2020 às 15h56



9/10

Tomada de Preço nº 003/2013 de 20/03/2013

Nº Licitação:3/2013 Realização: 20/03/2013 Modalidade:Tomada de Preço
Situação:Aberto

DISPENSA Nº 001-2020

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 005/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020-PROCESSO Nº 018/2020
Contratante: Prefeitura Municipal de Junqueirópolis. Contratada: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO - PRODESP
Objeto: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato nº...

Nº Licitação:1/2020
Nº
Processo:18/2020

Postagem:06/02/2023 às 08h20
Realização:

Modalidade:Dispensa
Situação:Aberto

Atualizado em: 06/02/2023 às 08h42

INEXIGIBILIDADE 001/2020

Nº Licitação:1/2020
Nº Processo:9/2020

Postagem:31/01/2020 às 08h00
Realização:

Modalidade:Inexigibilidade
Situação:Aberto

Atualizado em: 18/01/2023 às 16h04

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA SÃO PAULO, Nº 1031 – CENTRO, NA CIDADE DE JUNQUEIRÓPOLIS/SP, PARA FUNCIONAMENTO DO
CENTRO DE FONOAUDIOLOGIA E PSICOLOGIA.

Nº
Licitação:11/2022
Nº
Processo:136/2022

Postagem:21/12/2022 às 16h45
Realização:

Modalidade:Dispensa
Situação:Aberto

Atualizado em: 21/12/2022 às 16h50



10/10

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA SÃO PAULO, Nº 1031 – CENTRO, NA CIDADE DE JUNQUEIRÓPOLIS/SP, PARA FUNCIONAMENTO DO
CENTRO DE FONOAUDIOLOGIA E PSICOLOGIA.

Nº
Licitação:11/2022
Nº
Processo:136/2022

Postagem:21/12/2022 às 16h50
Realização:

Modalidade:Dispensa
Situação:Aberto

Atualizado em: 21/12/2022 às 16h48

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL LÍQUIDO (GASOLINA COMUM) PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS DO SETOR DE OBRAS.

Nº
Licitação:10/2022
Nº
Processo:130/2022

Postagem:06/12/2022 às 15h00
Realização:

Modalidade:Dispensa
Situação:Aberto

Atualizado em: 06/12/2022 às 15h28

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL LÍQUIDO (GASOLINA COMUM) PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS DO SETOR DE OBRAS.

Nº
Licitação:10/2022
Nº
Processo:130/2022

Postagem:06/12/2022 às 15h24
Realização:

Modalidade:Dispensa
Situação:Aberto

Atualizado em: 06/12/2022 às 15h26


